

Exercice comptable du : **01/01/2019** Au : **31/12/2019**

Modèle : **Comptable normal**

Tableau : **COMPTE DE PRODUITS ET CHARGES (hors taxes)**

Identification du contribuable

Identifiant fiscal **18716910** Activité : **Programmation informatique**
Raison Sociale : **SOUMO PRESSE SARL**
ICE : **000323920000068**
Art. Taxe professionnelle : **33371057**
Adresse : **258 BD MUSTAPHA MAANI ETG 5**
Ville : **141.00.00**

(1) Variation de stocks : stock final - stock initial ; augmentation (+) ; diminution (-); (2) Achats revendus ou consommés : achats - variation de stocks

		Opérations propres à l'exercice (1)	Opérations concernant les exercices précédents (2)	TOTAUX DE L'EXERCICE (3 = 2+1)	TOTAUX DE L'EXERCICE PRECEDENT (4)
EXPLOITATION	I. PRODUITS D'EXPLOITATION	1 135 590,23		1 135 590,23	943 130,83
	* Ventes de marchandises (en l'état)				
	* Ventes de biens et services produits	1 135 590,23		1 135 590,23	943 130,83
	* Chiffres d'affaires	1 135 590,23		1 135 590,23	943 130,83
	* Variation de stocks de produits (1)				
	* Immobilisations produites par l'entreprise pour elle-même				
	* Subventions d'exploitation				
	* Autres produits d'exploitation				
	* Reprises d'exploitation : transferts de charges				
	Total I	1 135 590,23		1 135 590,23	943 130,83
	II. CHARGES D'EXPLOITATION	1 491 844,84		1 491 844,84	1 299 026,95
	* Achats revendus(2) de marchandises				
	* Achats consommés(2) de matières et fournitures	1 006 613,37		1 006 613,37	870 594,59
	* Autres charges externes	66 202,42		66 202,42	87 037,24
	* Impôts et taxes	72,61		72,61	195,92
	* Charges de personnel	391 839,40		391 839,40	340 739,20
	* Autres charges d'exploitation				
* Dotations d'exploitation	27 117,04		27 117,04	460,00	
Total II	1 491 844,84		1 491 844,84	1 299 026,95	
III. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-356 254,61		-356 254,61	-355 896,12	
FINANCIER	IV. PRODUITS FINANCIERS				
	* Produits des titres de partic. et autres titres immobilisés				
	* Gains de change				
	* Intérêts et autres produits financiers				
	* Reprises financier : transfert charges				
	Total IV				
	V. CHARGES FINANCIERES				
	* Charges d'intérêts				
	* Pertes de change				
	* Autres charges financières				
	* Dotations financières				
Total V					
VI. RESULTAT FINANCIER (IV-V)					
COURANT	VII. RESULTAT COURANT (III+VI)	-356 254,61		-356 254,61	-355 896,12
NON COURANT	VIII. PRODUITS NON COURANTS				
	* Produits des cessions d'immobilisations				
	* Subventions d'équilibre				
	* Reprises sur subventions d'investissement				
	* Autres produits non courants				
	* Reprises non courantes ; transferts de charges				
	Total VIII				
	IX. CHARGES NON COURANTES				789,05
	* Valeurs nettes d'amortissements des immobilisations cédées				
	* Subventions accordées				
* Autres charges non courantes				789,05	
* Dotations non courantes aux amortissements et aux provisions					
Total IX				789,05	
X. RESULTAT NON COURANT (VIII-IX)				-789,05	

(1) Variation de stocks : stock final - stock initial ; augmentation (+) ; diminution (-); (2) Achats revendus ou consommés : achats -variation de stocks

		Opérations propres à l'exercice (1)	Opérations concernant les exercices précédents (2)	TOTAUX DE L'EXERCICE (3 = 2+1)	TOTAUX DE L'EXERCICE PRECEDENT (4)
XI. RESULTAT AVANT IMPOTS (VII+X)	XI. RESULTAT AVANT IMPOTS (VII+X)	-356 254,61		-356 254,61	-356 685,17
XII. IMPOTS SUR LES RESULTATS	XII. IMPOTS SUR LES RESULTATS	6 813,54		6 813,54	4 475,00
XIII. RESULTAT NET (XI-XII)	RESULTAT NET (XI-XII)	-363 068,15		-363 068,15	-361 160,17
XIV. TOTAL DES PRODUITS (I+IV+VIII)	XIV. TOTAL DES PRODUITS (I+IV+VIII)	1 135 590,23		1 135 590,23	943 130,83
XV. TOTAL DES CHARGES (II+V+IX+XII)	XV. TOTAL DES CHARGES (II+V+IX+XII)	1 498 658,38		1 498 658,38	1 304 291,00
RESULTAT NET	RESULTAT NET (total des produits-total des charges)	-363 068,15		-363 068,15	-361 160,17